Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №5г. Сальска

(МБОУ СОШ № 5 г. Сальска)

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)
от 12 января 2023 года                                                                         № 13/1

О внесении изменений в  положение

об оплате труда работников  Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 г. Сальска

В целях реализации постановления Правительства Ростовской области  от

19.12.2022 « О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской

области от 25.10.2021 № 886», постановления  Администрации Сальского

района от 13.07.2022 №  968 « Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений,

технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления

Сальского района », во исполнение приказа управления образования Сальского

района от 04.10.2022 № 735 «Об увеличении (индексации) должностных

окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений,

подведомственных управлению  образования Сальского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 г. Сальска, утвержденное приказом от

19.11.2021 № 316/1,  согласно приложению.

2. Настоящее положение распространяется на правоотношения, возникшие с  1

октября 2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №5 г. Сальска                                      Е.В. Митина

с приказом ознакомлены:

Жевтяк Светлана Анатольевна

Подковальникова Наталия Владимировна

В  дело № 03-09 за 2023 г.

Секретарь

Лопатько Г.В.____

«___»________2023г.

Лопатько Галина Викторовна 8 (86372) 5-36-55

Приложение

 к приказу № 13/1  от 12.01.2023  г.

Изменения, вносимые в положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 г. Сальска, утвержденное приказом от

19.11.2021 № 316/1

1. Таблицу 5
1

 изложить в следующей редакции

Таблица № 5
1

Минимальные размеры должностных окладов по должностям

педагогических работников, не вошедших в ПКГ,утвержденных приказом

Минсоцразвития России

Наименование должности Должностной оклад

(рублей)

1 2

Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными

объединениями

14 449,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-13T16:34:31+0500